
 

 

Activiteiten Mennistenerf  maart 2019 

dag datum activiteit 
 

tijd locatie 

Maandag  
 

Elke maandag Spelmiddag 
Kunstclub elke oneven week 
Bibliotheek elke even week 
(niet met Pasen) 

14.30-16.00 
14.30-16.00 
13.30-16.00 

Arend Dik zaal 
Menno S. Zaal 
Molenwiek 

Dinsdag  
5-3 
12-3 
26-3 

Elke dinsdag handwerken 
Zaan Zilver on Tour 
Fashion Plus verkoop mode 
Rollator Check 

09.00-11.00 
14.30-16.00 
14.00-16.00 
14.00-16.00 

Arend Dik zaal 
Arend Dik zaal 
Arend Dik zaal 
Arend Dik zaal 

Woensdag  
6-03 
 
 
13-3 
13-3 
20-3 

Elke woensdag visboer 
Filmmiddag: (legendarische klucht 
met  Piet Bambergen en 
René van Vooren 
Filmmiddag: Julie & Julia 
Eten bij de Buren 
Kienen 

11.00  
14.00-16.00 
 
 
14.00-16.00 
17.15 
14.30-16.00 

In de hal 
Arend Dik zaal 
 
 
Arend Dik zaal 
Arend Dik zaal 
Arend Dik zaal 

Donderdag  
28-3  

Elke donderdag Koersbal 
Rabobank 

14.00-16.00 
14.00-16.00 

Arend Dik zaal 
In de hal 

Vrijdag 1-3  
8-3 
8-3 
15-3 
29-3 

Parkinson Cafe  
Carnaval met een optreden 
Midden in de maand borrel 
Open dag 
Culinaire avond 

14.00-16.00 
14.30-16.00 
16.00-17.00 
13.00-15.00 
18.00 

In de hal 
Brasserie 
In de hal 
Arend Dik zaal 

Zaterdag 2-3 
23-3 

Klaverjasclub “Het klaver Erf” 
Klaverjasclub “Het klaver Erf” 

19.30 
19.30 

Arend Dik zaal 
Arend Dik zaal 

Zondag 3-3 
10-3 
10-3 
17-3 
24-3 
24-3 
31-3 

Optreden: Vocaal Sansaetion 
Kerkdienst ds. IJ. Aalders 
Optreden: Golden Pennies 
Optreden: De Capa Showorkest 
Kerkdienst ds. W. Roobol 
Optreden: The Ambrosians 
Optreden: Zaans Parelvissers 

14.30-16.30 
10.15  
14.30-16.30 
14.30-16.30 
10.15 
14.30-16.30 
14.30-16.30 

Arend Dik zaal 
Arend Dik zaal 
Arend Dik zaal 
Arend Dik zaal 
Arend Dik zaal 
Arend Dik zaal 
Arend Dik zaal 

 


